
 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

 

 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

 
Dodavatel: 

 

EKOZIS spol. s r. o. 
Na Křtaltě 980/21 

789 01  Zábřeh 
 

IČ: 41031024 

DIČ: CZ41031024 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

NAŠE ZN.: 110/8/17/8000 

  

VYŘIZUJE:  

xxxxx 

 

DATUM:  30. 8. 2017 
 

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti 
č. 110/8/17/8000  

Předmětem díla je realizace stavby dle nabídkového rozpočtu, který je součástí objednávky. 

Především se jedná o rekonstrukci zpevněných ploch v areálu hřbitova v Zábřehu. 
 

Dílo bude provedeno formou „dodávky na klíč“, čímž se rozumí zejména: 
 

a) Zajištění všech věcí, užívacích práv, prací a služeb potřebných k řádnému a včasnému 
provedení díla. 

b) Provedení všech stavebních, montážních a jiných prací nezbytných k řádnému provedení 
díla. 

c) Shromáždění a ověření všech údajů důležitých pro řádné provedení díla. 

d) Zajištění všech strojů, zařízení a osob potřebných pro řádné a včasné provedení díla. 
e) Napojení díla na stávající technické vybavení a zařízení objednatele, eventuální provedení 

příslušných zkoušek a dokončení díla v souladu se smlouvou. 
f) Likvidace veškerých odpadů vzniklých ve spojení s realizací díla.  

g) Řízení, sledování, provádění, kontrola a dokumentování realizace díla, včetně aktualizací 

a zajištění potřebné organizačně-plánovací dokumentace. 
h) Vedení stavebního deníku, dozor při provádění díla, včetně sjednaných zkoušek a testů 

v souladu se smlouvou. 
i) Obstarání zařízení staveniště, zajištění správy staveniště a přepravy na a ze staveniště, 

zdanění, pojištění, ostraha a skladování veškerých věcí, materiálů, komponent apod. 
nutných k provedení díla.  

j) Provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod 

na nich. 
k) Získání a dodání potřebných protokolů, potvrzení, atestů, schválení a certifikátů nutných 

pro provedení díla v rozsahu a za podmínek požadovaných smlouvou. 
l) Poskytnutí záruk na dílo v rozsahu 60 měsíců od předání a převzetí díla bez vad 

a nedodělků. 

m) V případě potřeby zajištění nezbytných dopravních opatření a záboru veřejného 
prostranství, včetně zaplacení poplatku za tento zábor. 

n) Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou prováděním díla dotčeny, uvést 
po ukončení prací neprodleně do původního stavu. 

o) Zajistit bezpečnost při provádění díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního 
prostředí a zeleně v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 

p) V ceně nejsou zahrnuty nákup žulové kostky, které zajistí objednatel. 

 
Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu od 04.09.2017 do 16.10.2017. 

 
Splatnost faktury: 14 dní  

 



Obj. č. 110/8/17/8000 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Strana 2 

 

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto 

účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených 
důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona 

o DPH. 
 

Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad vystavený dodavatelem bude doručen se všemi 

zákonem požadovanými náležitostmi, a to nejpozději do 5 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. 
V uvedeném termínu bude dodavatelem vystaven daňový doklad v režimu přenesení daně 

na příjemce plnění (objednatele). 
 

Objednatel je oprávněn v případě porušení objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok 
na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. 

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení smlouvy a v následující 

výši: 
a) V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, tj. s dokončením a předáním díla, činí 

výše smluvní pokuty 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 
b) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání díla 

v dohodnutém termínu činí výše smluvní pokuty 0,02% z ceny díla bez DPH za každý 

i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad uvedených v protokolu. 
c) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, které se na díle vyskytnou v zákonné 

době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,02% 
z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání 

řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní 
pokuty 0,04% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

d) V případě, že bude zjištěn případ nedodržení pravidel BOZP a PO na staveništi, je 

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý 
prokazatelně zjištěný případ. 

e) V případě, že dojde stavebními pracemi k poškození stávajících hrobů, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý započatý den od zjištění. Nároky 

na smluvní pokutu se nedotýkají nároků na náhradu škody. 

 
S ohledem na termín plnění zakázky upozorňuje objednatel zhotovitele na skutečnost, že práce 

budou prováděny za plného provozu hřbitova. Zhotovitel uspořádá staveniště a přizpůsobí své 
práce tak, aby nedošlo k narušení provozu hřbitova ani k poškození stávajících hrobových míst, 

vzrostlé zeleně a jiného vybavení v areálu hřbitova. Práce, které by mohly ovlivnit provoz hřbitova, 

je nutné provést v době mimo provozní dobu hřbitova. Případné vzniklé škody na své náklady 
odstraní nejpozději do dne řádného předání díla.  

 
 
Předmět objednávky  Množství Jednotka Cena za jedn.  Předp.cena (Kč) 
 

1.rekonstrukce zpevněných ploch v 
areálu hřbitova v Zábřehu 

      280 000,00 

Cena bez DPH   280 000,00 

Sazba DPH 21 %   
    

 

Převezme: xxxxx 
Termín dodání: 16. 10. 2017  

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo náměstí 510/6, 
789 01 Zábřeh 

 

Fakturační údaje:   
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

 
Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 



Obj. č. 110/8/17/8000 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Strana 3 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.  

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 110/8/17/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto 

sdělení: Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 
uskutečněno. 
 
Údaj k zajištění finanční kontroly: 

Cena vč. DPH 338 800,00 Kč  

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: 4. 9. 2017 
 

 
 

 
 

 

xxxxx 
vedoucí odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  Ka OrgC 

22 19 61 21 0   0     0    1199 0  7508 

 
Správce rozpočtu:  .......................................................................  


